
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[01.11.2022] 

 

 Drejtuar: [    ASI-2A CO   me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e 

Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier     ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Hapur  thjeshtuar  - pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Ref- 44029 -09-30-2022     

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [  Furnzim vendosje pjese kembimi ] 

Koha e zbatimit te kontrates :180 dite nga lidhja e kontrates  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara 

1.   
ASI-2A CO   me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    

Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me  oferte  

2 451 000 (Dymiljon e katerqind e pesedhjete e njemije   leke pa t.v.sh dhe  2 941 200  

dymiljon   e nenteqind e dyzete njmije e dyqind  leke me t.v.sh  
 

 

  Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar  

   
*  *  * 

2.  Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Subjekti   ASI-2A CO   me nipt 

K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja    Konferenca e 

Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  me  oferte  2 451 000 

(Dymiljon e katerqind e pesedhjete e njemije   leke pa t.v.sh dhe  2 941 200  dymiljon   e 

nenteqind e dyzete njmije e dyqind  leke me t.v.sh   është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Titullari Autritetit kontraktor  

    [Pellumb Binaj ] 



 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


